Kapr
o
Índice de Marca
herramientasvyp / https://herramientasvyp.com/
Digitales 2 Buscador De Ángulos 5
Exhibidores 3 Colocación Cerámicos 5
Herramientas manuales 3 Estándar 5
Lásers 2 Magnéticos 6

K318
Nivel para Encuadramiento
ICO4034164Y
—
herramientasvyp / https://herramientasvyp.com/ 5
Kapro / Buscador De ÁngulosBuscador De Ángulos
CODIGO DESCRIPCIÓN
K150/86/40 Nivel I/Beam 40Cm c/PlumpSite buscador ángulos
K150/86/50 Nivel I/Be 50Cm c/Plumpsite busca angu ICO4042940W
K150/86/60 Nivel I/Be 60Cm c/PlumpSite busca angu ICO4042940W
K150/86/80 Nivel I/Beam 80Cm c/PlumpSite buscador ángulos
K150/86
Características:
3 viales cilíndricos. / Marco de alumi-
nio robusto. / Vial Plumb Site Dual-

cm.) / 32” (80 cm.)
Características:
3 Fáciles de leer viales (horizontal,
vertical, 45º).
Tapas duras ABS.
Agarre cómodo de la mano.
Base de ranura en V para la nivelación
de las tuberías / conductos.
Longitudes:
12” (30 cm.) / 16” (40 cm.) / 20” (50
cm.) / 24” (60 cm.) / 32” (80 cm.) / 40”
(100 cm.) / 48” (120 cm.)
Kapro / EstándarEstándar
K130
CODIGO DESCRIPCIÓN
K130/30 Nivel de Aluminio Estándar de 30Cm
K130/40 Nivel de Aluminio Estándar de 40Cm
K130/50 Nivel de Aluminio Estándar de 50Cm
K130/60 Nivel de Aluminio Estándar de 60Cm
K130/80 Nivel de Aluminio Estándar de 80Cm
K130/100 Nivel de Aluminio Estándar de 100Cm
K130/120 Nivel de Aluminio Estándar de 120Cm

Características:
Vial Plumb Site Dual View.
2 o 3 de Acrílico sólido, epoxi bloquea-
do viales.
Superficie fresada en longitudes de
hasta 48 “(120 cm.)
Precisión: 0,0005 in / in. (0,5 mm. / m.)
Disponible con las Siguientes Opciones:
Magnética Modelo Plumb Site: 781 PM.
Modelo ligero: 781 L.
Longitudes:
12” (30 cm.) / 16” (40 cm.) / 18” (45 cm.) / 20” (50 cm.) / 24” (60 cm.) / 32” (80 cm.)
/ 36” (90 cm.) / 40” (100 cm.) / 48” (120 cm.) / 60” (150 cm.) / 72” (180 cm.) / 80”
(200 cm.)
CODIGO DESCRIPCIÓN
K781/30P Nivel Génesis C/ Extr Goma 30 Cm c/PlumbSite
K781/40P Nivel Génesis Con Ext Goma 40 Cm c/PlumbSite
K781/50P Nivel Génesis Con Ext Goma 50 Cm c/PlumbSite
K781/60P Nivel Génesis Con Ext Goma 60 Cm c/PlumbSite
K781/80P Nivel Génesis Con Ext Goma 80 Cm c/PlumbSite
K781/30 Nivel Génesis Con Ext Goma Anti/Impacto de 30 Cm
K781/40 Nivel Génesis Con Ext Goma Anti/Impacto de 40 Cm
K781/50 Nivel Génesis Con Ext Goma Anti/Impacto de 50 Cm
K781/60 Nivel Génesis Con Ext Goma Anti/Impacto de 60 Cm
K781/80 Nivel Génesis Con Extremos de Goma de 80 cm.
Kapro / ProfesionalesProfesionales
K781/30
Génesis
CODIGO DESCRIPCIÓN
K150/40 Nivel I/Beam de 40Cm c/PlumpSite ICO4042940W
K150/50 Nivel I/Beam de 50Cm c/PlumpSite Dual View Vial
K150/60 Nivel I/Beam de 60Cm c/PlumpSite Dual View Vial
K150/80 Nivel I/Beam de 80Cm c/PlumpSite Dual View Vial
K150
I/Beam
Características:
3 viales cilíndricos. / Marco de alumi-

8 Herramientasvyp@gmail.com/ +54 9 114478-9767
Características:
2 o 3 Frascos de acrílico sólidos.
Absorción de golpes tapas de goma.
Precisión: 0,0005 in / in. (0,5 mm. / m.)
Superficie fresada en longitudes de
hasta 48” (120 cm.)
Función de agarre de la pared.
Longitudes:
8” (20 cm.) / 16” (40 cm.) / 20” (50 cm.) / 24” (60 cm.) / 32” (80 cm.) / 36” (90 cm.) /
40” (100 cm.) / 48” (120 cm.) / 60” (150 cm.) / 72” (180 cm.) / 80” (200 cm.)
K779
Spirit CODIGO DESCRIPCIÓN
K779/20 Nivel Spirit Con Extremos de Goma de 20 Cm
K779/30 Nivel Spirit Con Extremos de Goma de 30 Cm
K779/40 Nivel Spirit Con Extremos de Goma de 40 Cm
K779/50 Nivel Spirit Con Extremos de Goma de 50 Cm
K779/60 Nivel Spirit Con Extremos de Goma de 60 Cm
K779/80 Nivel Spirit Con Extremos de Goma de 80 Cm
K779/90 Nivel Spirit Con Extremos de Goma de 90 Cm
K779/100 Nivel Spirit Con Extremos de Goma de 100 Cm
K779/120 Nivel Spirit Con Extremos de Goma de 120 Cm
CODIGO DESCRIPCIÓN
K990/60P Nivel Zeus 60Cm c/PlumbSite Dual View
K990/90P Nivel Zeus 90Cm c/PlumbSite Dual View
K990